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Panasonic Lumix DC-S1R body

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Panasonic

Opis produktu

Panasonic Lumix DC-S1R body

 

Sercem aparatu jest pełnoklatkowa matryca CMOS o ogromnej rozdzielczości aż 47,3 megapiksela. Tak duża rozdzielczość w
połączeniu z brakiem filtra dolnoprzepustowego zapewnia obrazy o niesłychanej szczegółowości i ostrości. Innowacyjnym
rozwiązaniem jest zastosowanie na matrycy mikrosoczewki asferyczjej. Dzięki nowatorskim rozwiązaniom zwiększono ilość
światła padającego na fotodiodę. W rezultacie aparat oferuje doskonały stosunek czułości do zaszumienia. Maksymalna
czułość wynosi 25600 ISO.

 

Wspaniałe kolory, bogactwo przejść tonalnych
 

Połączenie zaawansowanej matrycy o ogromnej rozdzielczości z procesorem Venus Engine 10 wyróżnia aparat pod kątem
odwzorowania szczegółu i koloru. W aparacie zastosowano wiele funkcji mających realny wpływ na poprawę jakości
obrazowania.

Funkcje Multipixel Luminance Generation oraz Intelligent Detail Processing zapewniają odpowiednią jasność i silny
kontrast.
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Funkcja Three-Dimensional Color Control gwarantuje bogactwo kolorów zarówno w ciemnych, jak i jasnych odcieniach

Funkcja precyzyjnej redukcji szumów Multi Process NR sprawia, że obrazy wyglądają niezwykle atrakcyjnie nawet przy
wysokiej wartości ISO.

 

Stabilizacja Dual I.S. w 5 osiach - ostre obrazy, niezależnie od warunków

Niezależnie od warunków oświetleniowych aparat ułatwia fotografowanie i filmowanie z ręki. Stabilizacja Dual I.S. 2 działająca
w 5 osiach pozwala na wydłużenie czasu naświetlania nawet o 6x. Funkcja ta działa zarówno podczas fotografowania jak i
filmowania zachowując ostre, nie poruszone obrazy na fotografiach i płynne filmy - również w rozdzielczości 4K.

Zaawansowana technologia rozpoznawania
 

Jednoczesne i ujednolicone sterowanie matrycą, procesorem i obiektywem jest gwarancją szybkiego i precyzyjnego ustawienia
ostrości pod każdym kątem. Dzięki superszybkiej komunikacji matrycy z obiektywem (480 klatek na sekundę) oraz technologii
Panasonic DFD (ang. Depth From Defocus) możliwy jest szybki i precyzyjny autofokus już od 0,08 s. AF może pochwalić się
też wyjątkową czułością, nawet -6EV.  Połączenie bardzo wysokiej czułości matrycy wraz z szybkim i niezwykle czułym
AF pozwala na fotografowanie czy filmowanie już w świetle gwiazd.
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Wizjer Real View Finder o rozdzielczości 5760 tys. punktów

Lumix DC-S1 to pierwszy na świecie aparat o tak doskonałym wizjerze. Niespotykana rozdzielczość prawie 6 mln
punktów sprawia, że obraz, który widzisz niczym nie różni się od rzeczywistości. Przy tak ogromnej rozdzielczości będziesz w
stanie dostrzec każdy szczegół zarówno podczas kadrowania, przeglądania zdjęć czy poruszania się po menu.

 

Dwa gniazda karty pamięci zapewniają elastyczne zarządzanie danymi

Dwa gniazda kart pamięci obsługują karty SD (UHS-II) oraz XQD.* Rejestr alokacji umożliwia przypisanie gniazda karty do
zapisywania poszczególnych formatów obrazów. Wkrótce będzie on również zgodny ze standardem CFexpress. * Nie obsługuje
formatu AVCHD. • XQD jest znakiem towarowym spółki Sony Corporation.
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Wytrzymały korpus na każde warunki pogodowe

Korpus aparatu został wykonany ze stopów magnezu i dokładnie uszczelniony. Dzięki temu jest wytrzymały i gotowy do
działania w trudnych warunkach atmosferycznych, jak deszcz, śnieg, zachlapania czy zapylenie. Może być też używany na
mrozie, przy temperaturze nawet -10°C. Dzięki wszystkim swoim cechom z aparatu można skutecznie i przyjemnie korzystać
w najróżniejszych warunkach pogodowych.

 

Płynne nagrywanie wideo w rozdzielczości 4K i z szybkością klatek 60p/50p

Równie dobrze jak do fotografowania aparat Panasonic S1R sprawdza się podczas filmowania. Nowoczesna, stabilizaowana
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matryca w połączeniu z wydajnym procesorem Venus Engine pozwala na nagrywanie spektakularnych ujęć wideo w
rozdzielczości 4K i z szybkością nawet 60 klatek na sekundę (QFHD 4K: 3840 x 2160 MP4). Stabilizowana matryca eliminuje
szarpnięcia obrazu dzięki czemu ujęcia są płynne i naturalne. Maksymalny czas nagrywania w rozdzielczości 4K i z szybkością
klatek 60p/50p wynosi 15 min.

 

Cechy produktu:

pełnoklatkowa matryca CMOS o rozdzielczości 47,3 mln pikseli

5-osiowa stabilizacja obrazu

wizjer o rozdzielczości 5,760 tys.

filmowanie w rozdzielczości 4K

AF od -6EV

czułość ISO do 25600

uszczelniana obudowa

2 sloty na karty pamięci
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